
Продажа

1-к.квартира, 38 м², 5/14 эт.

Домодедово, мкр. Южный

мкр Южный, ул Курыжова, д 28, к 1

 руб. 4 100 000



Продаётся однокомнатная квартира в мкр
Новое Домодедово». Общая площадь 38 кв.м.
Квартира светлая, тёплая. Сделан ремонт из
качественных материалов. Рядом с домом
детский сад, магазины. Дом рядом с лесом.



Количество комнат: 1 Общая площадь: 38 м²
Жилая площадь: 17 м² Площадь кухни: 9 м²
Этаж: 5 Этажей в доме: 14
Тип санузла: Совмещенный Тип балкона: лоджия
Ремонт: хороший Состояние объекта: отличное
Тип дома: панельный


